Alagoas , 06 de Outubro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO X | Nº 1896

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                30

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENXOVAL,

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da data sua

assinatura. Renato Rezende Rocha Filho, pelo Órgão Gerenciador; e,

DANILO MATHIAS DE MORAIS, pela Fornecedora Registrada.

PREFEITURA MUNICIPAL DEPILAR/AL
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 103/2022

PROCESSO: 0426-0080/2022 PE- 31/2022

ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE PILAR/AL,

Pessoa Jurídica de Direito Público interno, inscrita no CNPJ sob o nº

12.200.158/0001-28.

FORNECEDORA REGISTRADA: ANTONIO LEONARDO

FERREIRA SANTOS, CNPJ: 13806931/0001-23. VENCEDOR

DOS ITENS: 03,04Cota,17,18cota,23,27,28 e 29Cota, o valor total:

R$. 89.835,00.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENXOVAL,

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da data sua

assinatura. Renato Rezende Rocha Filho, pelo Órgão Gerenciador; e,

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS, pela Fornecedora

Registrada.

PREFEITURA MUNICIPAL DEPILAR/AL
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 104/2022

PROCESSO: 0426-0080/2022 PE- 31/2022

ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE PILAR/AL,

Pessoa Jurídica de Direito Público interno, inscrita no CNPJ sob o nº

12.200.158/0001-28.

FORNECEDORA REGISTRADA: PAULA CRISTINA

BEZERRA MELO - EPP, CNPJ: 00910332/0001-03. VENCEDOR

DOS ITENS: 19 e 26, o valor total: R$. 40.200,00.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENXOVAL,

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da data sua

assinatura. Renato Rezende Rocha Filho, pelo Órgão Gerenciador; e,

PAULA

Publicado por:
Sérgio Lira de Oliveira

Código Identificador:6DFEDA92

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 67/2022 PREGÃO

ELETRÔNICO 37/2022 A

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR,

inscrita no CNPJ/MF sob nº 12.200.150/0001-28;

CONTRATADA: ALAGOANA DISTRIBUIDORA DE

ALIMENTOS E SANEANTES LTDA – EPP, inscrita no CNPJ nº

26.196.404/0001-96 e estabelecida na Rua Maragogi, nº 210 – Canaã

– Maceio/Al, Cep: 57080-110, Telefone: 82-3432-1300, e-mail:

contato@alagoanadistribuidora.com.br representada pelo seu

representante legal, Sr. Otávio Alves Cabral, inscrito no CPF nº

074.484.414-26.

OS CONTRATANTES: tem entre si justo e avençado e celebram o

presente contrato, sujeitando-se as partes as normas disciplinares da

lei Nº 8.666/93.

DO OBJETO: O presente Contrato tem como objeto a Aquisição de

Kit Dormitório para as famílias em situação de emergência.

Unidade Orçamentaria: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Função Programàtica: 08.122.0004.8001

Projetos/Atividade: 8001- MANUTENÇÃO D ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Elemento de Despesa: 3.3.3.0.3.2 – MATERIAL, BEM OU

SERVIÇO DE DISTRIBUIÇÃO.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2022.

Valor Global: Valor do contrato é de R$ 173.144,00 (cento e setenta

e três mil, cento e quarenta e quatro reais)

RENATO REZENDE ROCHA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Sérgio Lira de Oliveira

Código Identificador:AD14CAE9

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

PORTARIA DE N° 106, DE 05 DE OUTUBRO DE 2022.

O Secretário de Administração de Pilar,/AL, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, e em conformidade com o Decreto

nº 21, de 13 de abril de 2022, resolve conceder diária(s) em favor

do(a) senhor(a) a seguir mencionado(s), tendo em vista deslocamento

a serviço, conforme especificações abaixo:

Processo:0921-0012/2022

Nome do(a) beneficiário(a): Renilson Crispim do Nascimento Júnior

CPF: 024.081.724-97

Matrícula: 21332

Cargo: Guarda Municipal

Quantidade total de diárias: 3 (três)

Valor total das diárias: R$ 300,00 (trezentos reais)

Período de deslocamento: 06/10/2022 a 08/10/022

Destino: Delmiro Gouveia/AL

Objetivo do deslocamento: 3° ENCONTRO DE GUARDAS

MUNICIPAIS FEMININAS DE ALAGOAS.

Dotação orçamentária: 05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO; Funcional Programática: 04.122.0001.2007;

Projeto/Atividade 2007 – Manutenção das ações das Atividades da

Secretaria Municipal de Administração e Elemento de Despesa:

3.3.9.0.14.00 – Diárias Civil.

NEWTON RODRIGO ROCHA SARMENTO
Secretário Municipal de Administração

Portaria N° 001/2021

Publicado por:
Veridiana de Almeida

Código Identificador:F112DF0D

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

PORTARIA Nº 107, DE 05 DE OUTUBRO DE 2022.

O Secretário de Administração de Pilar,/AL, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, e em conformidade com o Decreto

nº 21, de 13 de abril de 2022, resolve conceder diária(s) em favor

do(a) senhor(a) a seguir mencionado(s), tendo em vista deslocamento

a serviço, conforme especificações abaixo:

Processo:0921-0012/2022

Nome do(a) beneficiário(a): Mônica Rafaely Gomes Vieira

CPF: 066.883.134-05

Matrícula: 21333

Cargo: Guarda Municipal

Quantidade total de diárias: 3 (três)

Valor total das diárias: R$ 300,00 (trezentos reais)

Período de deslocamento: 06/10/2022 a 08/10/022

Destino: Delmiro Gouveia/AL

Objetivo do deslocamento: 3° ENCONTRO DE GUARDAS

MUNICIPAIS FEMININAS DE ALAGOAS.

Dotação orçamentária: 05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO; Funcional Programática: 04.122.0001.2007;

Projeto/Atividade 2007 – Manutenção das ações das Atividades da

Secretaria Municipal de Administração e Elemento de Despesa:

3.3.9.0.14.00 – Diárias Civil.

NEWTON RODRIGO ROCHA SARMENTO
Secretário Municipal de Administração

Portaria N° 001/2021

Publicado por:
Veridiana de Almeida

Código Identificador:73A38AB8

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

PORTARIA Nº 108, DE 05 DE OUTUBRO DE 2022.